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Wewnętrzna Klasyfikacja Klubowa 

Pucharu Prezesa IGLICY 2015 
po zawodach 15.02.2015r. 

 

 

Pistolet sportowy 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 18.I 15.II SUMA 

1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 96 97 193 

2 BŁAŻEJOWSKA - GRONDZIEL Sabina IGLICA 89 92 181 

3 ŻOCHOWSKI Marek IGLICA 92 87 179 

4 ŻOCHOWSKI Stanisław IGLICA 89 88 177 

5 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 87 88 175 

6 RUCIŃSKI Marcin IGLICA 86 83 169 

7 WARCHOŁ Rafał IGLICA 87 79 166 

8 KUGIEL Łukasz IGLICA 82 82 164 

9 CHRÓŚCIEL Mieczysław IGLICA 77 86 163 

10 MAZOWIECKA Kinga - 79 83 162 

11 DUDKOWSKI Tomasz IGLICA 76 81 157 

12 PARKOWSKI Michał IGLICA 65 89 154 

13 WADOWSKA Beata IGLICA 78 68 146 

14 KOPA Marcin IGLICA 74 61 135 

15 HANDZEL Piotr Legia 89   89 

15 RUDNICKI Marcin IGLICA   89 89 

15 KOWALCZUK Wasyl IGLICA   89 89 

18 SPYRCZAK Tomasz IGLICA 88   88 

18 RUCIŃSKI Tomasz IGLICA 21 67 88 

20 KRZEMIENIEWSKI Wojciech IGLICA   87 87 

21 JAWOREK Karol Legia 85   85 

22 REJENT Bartosz IGLICA   83 83 

23 WYDRA Robert IGLICA 82   82 

23 PIŃKOWSKI Aleksander IGLICA   82 82 

25 WIŚNIEWSKI Piotr IGLICA   81 81 

25 MACKIEWICZ Piotr IGLICA   81 81 

25 WISŁAWSKI Paweł IGLICA   81 81 

25 TRAFIDŁO Jarosław IGLICA   81 81 

25 STRZELCZAK Krzysztof IGLICA   81 81 

30 PIENIĄŻEK Maciej IGLICA 79   79 

30 BOROWY Michał IGLICA 79   79 

30 SZUŁAKIEWICZ Artur IGLICA   79 79 

33 BARANOWSKI Bartosz 
Garda 

Ostróda 
78   78 

34 DUDKIEWICZ Mirosław IGLICA 76   76 

34 KUBIK Michał IGLICA 76   76 
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34 PYTEL Anna  IGLICA 76   76 

34 WRÓBEL Robert IGLICA   76 76 

34 NASALSKI Robert IGLICA   76 76 

34 SAMSONOWICZ Bartłomiej IGLICA   76 76 

34 ROZBICKI Paweł IGLICA   76 76 

34 RYBA Marcin IGLICA   76 76 

42 BECMER Aleksandra IGLICA 75   75 

43 WASIK Julian IGLICA   74 74 

44 LEGUCKI Daniel IGLICA   72 72 

45 DAWIDOWICZ Marcin IGLICA 71   71 

46 BECMER Adam IGLICA 70   70 

47 HERZOG Aleksander IGLICA 63   63 

48 RATYNI Artur IGLICA 23   23 
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Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 18.I 15.II SUMA 

1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 98 98 196 

2 ŻOCHOWSKI Marek IGLICA 95 94 189 

3 ŻYCHLA Andrzej IGLICA 87 93 180 

4 BŁAŻEJOWSKA - GRONDZIEL Sabina IGLICA 92 86 178 

5 ŻOCHOWSKI Stanisław IGLICA 88 85 173 

6 CHRÓŚCIEL Mieczysław IGLICA 88 82 170 

7 KOWALCZUK Wasyl IGLICA 75 89 164 

8 RUCIŃSKI Marcin IGLICA 83 79 162 

9 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 82 78 160 

10 KOPA Marcin IGLICA 75 84 159 

11 WARCHOŁ Rafał IGLICA 77 81 158 

11 PARKOWSKI Michał IGLICA 74 84 158 

13 KUGIEL Łukasz IGLICA 73 77 150 

14 DUDKOWSKI Tomasz IGLICA 59 61 120 

15 RUCIŃSKI Tomasz IGLICA 51 55 106 

16 KASINOW Waldemar IGLICA 93   93 

17 PIENIĄŻEK Maciej IGLICA 89   89 

17 HANDZEL Piotr Legia 89   89 

19 MAZAN Maciej IGLICA 88   88 

19 LEGUCKI Daniel IGLICA   88 88 

21 MAKARUK Tomasz IGLICA 84   84 

21 JEZIORAŃSKI Bartosz SWKS Warka 84   84 

23 SPYRCZAK Tomasz IGLICA 83   83 

23 OKŁA Konrad IGLICA   83 83 

25 WADOWSKA Beata IGLICA   82 82 

26 WIERZCHUCKI Paweł IGLICA   81 81 

27 BOROWY Oskar IGLICA 80   80 

28 RUTKOWSKI Jan IGLICA 79   79 

29 MACKIEWICZ Piotr IGLICA   77 77 

30 NASALSKI Robert IGLICA   75 75 

31 HERZOG Aleksander IGLICA 74   74 

32 JAWOREK Karol Legia 71   71 

33 KUCMAN Artur IGLICA 70   70 

33 RYBA Marcin IGLICA   70 70 

35 WISŁAWSKI Paweł IGLICA   69 69 

35 TRAFIDŁO Jarosław IGLICA   69 69 

37 DAWIDOWICZ Marcin IGLICA 68   68 

38 WIŚNIEWSKI Piotr IGLICA   64 64 

39 DUDKIEWICZ Mirosław IGLICA 63   63 

39 RUDNICKI Marcin IGLICA   63 63 

41 KUBIK Michał IGLICA 61   61 

42 PIŃKOWSKI Aleksander IGLICA   59 59 

42 ROZBICKI Paweł IGLICA   59 59 

44 KIK Krzysztof IGLICA 56   56 
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44 BECMER Adam IGLICA 56   56 

46 ROSZKOWSKI Cezary IGLICA   55 55 

47 WASIK Julian IGLICA   54 54 

48 BARANOWSKI Bartosz Garda Ostróda 50   50 

48 KARAŚ Mirosław IGLICA   50 50 

50 REJENT Bartosz IGLICA   49 49 

51 WYDRA Robert IGLICA 47   47 

51 WRÓBEL Robert IGLICA   47 47 

53 BOROWY Michał IGLICA 46   46 

54 DOROSH Orest IGLICA 21   21 

55 DELEŻUCH Kamil - 15   15 

56 SZUŁAKIEWICZ Artur IGLICA   13 13 

57 RATYNI Artur IGLICA 7   7 

58 STRZELCZAK Krzysztof IGLICA   4 4 
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Klasyfikacja generalna 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 18.I 15.II SUMA 

1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 194 195 389 

2 ŻOCHOWSKI Marek IGLICA 187 181 368 

3 BŁAŻEJOWSKA - GRONDZIEL Sabina IGLICA 181 178 359 

4 ŻOCHOWSKI Stanisław IGLICA 177 173 350 

5 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 169 166 335 

6 CHRÓŚCIEL Mieczysław IGLICA 165 168 333 

7 RUCIŃSKI Marcin IGLICA 169 162 331 

8 WARCHOŁ Rafał IGLICA 164 160 324 

9 KUGIEL Łukasz IGLICA 155 159 314 

10 PARKOWSKI Michał IGLICA 139 173 312 

11 KOPA Marcin IGLICA 149 145 294 

12 DUDKOWSKI Tomasz IGLICA 135 142 277 

13 KOWALCZUK Wasyl IGLICA 75 177 252 

14 WADOWSKA Beata IGLICA 78 150 228 

15 RUCIŃSKI Tomasz IGLICA 72 122 194 

16 ŻYCHLA Andrzej IGLICA 87 93 180 

17 HANDZEL Piotr Legia 178   178 

18 SPYRCZAK Tomasz IGLICA 171   171 

19 PIENIĄŻEK Maciej IGLICA 168   168 

20 MAZOWIECKA Kinga - 79 83 162 

21 LEGUCKI Daniel IGLICA   160 160 

22 MACKIEWICZ Piotr IGLICA   158 158 

23 JAWOREK Karol Legia 156   156 

24 RUDNICKI Marcin IGLICA   152 152 

25 NASALSKI Robert IGLICA   151 151 

26 WISŁAWSKI Paweł IGLICA   150 150 

26 TRAFIDŁO Jarosław IGLICA   150 150 

28 RYBA Marcin IGLICA   146 146 

29 WIŚNIEWSKI Piotr IGLICA   145 145 

30 PIŃKOWSKI Aleksander IGLICA   141 141 

31 DAWIDOWICZ Marcin IGLICA 139   139 

31 DUDKIEWICZ Mirosław IGLICA 139   139 

33 HERZOG Aleksander IGLICA 137   137 

33 KUBIK Michał IGLICA 137   137 

35 ROZBICKI Paweł IGLICA   135 135 

36 REJENT Bartosz IGLICA   132 132 

37 WYDRA Robert IGLICA 129   129 

38 BARANOWSKI Bartosz 
Garda 

Ostróda 
128   128 

38 WASIK Julian IGLICA   128 128 

40 BECMER Adam IGLICA 126   126 

41 BOROWY Michał IGLICA 125   125 

42 WRÓBEL Robert IGLICA   123 123 

43 KASINOW Waldemar IGLICA 93   93 

44 SZUŁAKIEWICZ Artur IGLICA   92 92 
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45 MAZAN Maciej IGLICA 88   88 

46 KRZEMIENIEWSKI Wojciech IGLICA   87 87 

47 STRZELCZAK Krzysztof IGLICA   85 85 

48 MAKARUK Tomasz IGLICA 84   84 

48 JEZIORAŃSKI Bartosz SWKS Warka 84   84 

50 OKŁA  Konrad IGLICA   83 83 

51 WIERZCHUCKI Paweł IGLICA   81 81 

52 BOROWY Oskar IGLICA 80   80 

53 RUTKOWSKI Jan IGLICA 79   79 

54 PYTEL Anna IGLICA 76   76 

54 SAMSONOWICZ Bartłomiej IGLICA   76 76 

56 BECMER Aleksandra IGLICA 75   75 

57 KUCMAN Artur IGLICA 70   70 

58 KIK Krzysztof IGLICA 56   56 

59 ROSZKOWSKI Cezary IGLICA   55 55 

60 KARAŚ Mirosław IGLICA   50 50 

61 RATYNI Artur IGLICA 30   30 

62 DOROSH Orest IGLICA 21   21 

63 DELEŻUCH Kamil - 15   15 

 

 

 

 


